117. Arch. Cab . Ten . P-T, niims . 13-21 ; P-11, ruins. 1-15 .
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quod felicis recordatienis Urbanus Papa II, praedecessora noster, devo-
tionis et reverentiae quas recolendae znemoriae Rex Hispaniaruin tunc
existens ad eandem ecclesiam gerebat, magnitudi digne praestringens,
ipsi Regi Hispaniarum necnon eius sucessoribus illorumque militibus
ecclesias et Capellas quas ipsi in praedictorum terris sarracenorum
caperent ac in Regno inibi edificari facerent, per suas Litteras concessit ;
necnon eiusdem Joannis Regis qui ut asselit ipsius vdgore concessimis
a suis progenitoribus qui sicuti catholicae zelatores fidei multas ab
ipsis sarracenis non sine magnis periculis d:spendiis laboribus corporali-
bus et expensis terras reeuperarunt et conquisiverunt, ius desuper
complectendo plurium dignitatuin alioruinque b,:)norum ecclesiasticoruin
disponere, necnom in diversis ecclesiis locis et capellis ius Patronatius

habere dignoscitur ; in hac parte supplicationibus inclinati concessionem
praedictam et quaecuinque inde sequta, rata et grata habentes illa
auctoritate Apostolica ex eerta seientia confirmamus et aprobamus
praesentisque scripti patr~joinio comwunimus. Bt insuper his Patronatus
oznnium et singularuin etiam quas in terris ab eorundem sarracenorum
manibus per ipso Joannem Regcm et eius sucessores acquirendis, de
tiZesquitis locisque dictoruni sarracenorum fieri et ad laudem divini
nominis adaptari contigerit necnon aliarusn quas praedicti Joannes
Rex et eius sucessores in Castellac et Legionis Regnis ac praefatis
acquirendis terriy de suis bonis fundaverint ato_ue dotaverint ecclesia-

rum et praesentandi lacorum ordinariis personas idoneas ad ipsas
quotiens vacaverint, eisdem Joanni Re;;i ac ipsius sucessoribizs auctori-

tate praedicta perpetuo reservamus iure tamen cuiuslibet, alterius m
omnibus alias seinper salvo, Nulli ergo omnino homini liceat hanc pa-

ginam nostrae confirmationis, approbationis, cammunitionis et reser-

vationis infrsr_gere vel ei ausu tenxerario contrahire, Si quis a-utem hoc
attentare praesurapserit indignationem Oinnipotentis Dei ac Beatorum
Petri et Pauli Apostoloru'iil eius se noverit incursurum. Datis B~noniae

anao Incarnationis Dominicae, .rnillessimo quadrigentessimo tricessim-)
sexto, nono kalenda,s Augusti, Pontificatus nostri anno sext7. Caeterum.

ut earundem Litterarum tenor praedictus sic insrertus omaiimodam rei

seu facti oertitudinem, faciat auctoritate Apostolica decernimus ut